
 

 

 UCHWAŁA  NR LXXIX/403/24 

 RADY MIEJSKIE W OSJAKOWIE 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 235, 236 i 237 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do Uchwały budżetowej na 2024 rok nr LXXV/380/23 z późn. zm. - Dotacje udzielone 

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2024 roku otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osjaków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 w Osjakowie 

 

Sylwia Walczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2024 r.

Poz. 9828



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXIX/403/24 

Rady Miejskie w Osjakowie 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 DOCHODY  

Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

600     Transport i łączność 55 000,00 0,00 200,00 55 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 55 000,00 0,00 200,00 55 200,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 200,00 200,00 

756     Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 185 783,00 -200,00 0,00 8 185 583,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących 68 200,00 -200,00 0,00 68 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9828



dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -200,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 470 010,00 0,00 24 630,61 494 640,61 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 24 630,61 24 630,61 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 0,00 24 630,61 83 430,61 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 24 630,61 24 630,61 

    2009 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 13 065,50 13 065,50 

    2059 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 11 565,11 11 565,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9828



855     Rodzina 356 867,00 0,00 40 000,00 396 867,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 6 000,00 0,00 20 000,00 26 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 10 000,00 12 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

4 000,00 0,00 10 000,00 14 000,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

30 867,00 0,00 20 000,00 50 867,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 10 000,00 11 000,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 

7 000,00 0,00 10 000,00 17 000,00 

 bieżące  razem:  25 737 738,72  -200,00  64 830,61  25 802 369,33 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

231 962,00 0,00 24 630,61 256 592,61 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  20 179 842,00  0,00  0,00  20 179 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9828



  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

5 848 731,00 0,00 0,00 5 848 731,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  3 114 837,00  0,00  0,00  3 114 837,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem:  49 032 417,72  -200,00  64 830,61  49 097 048,33 

    w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

 6 080 693,00  0,00  24 630,61  6 105 323,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9828



Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXIX/403/24 

Rady Miejskie w Osjakowie 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 WYDATKI  

Rodzaj zadania:  Własne 
  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852     Pomoc społeczna przed zmianą 1 469 207,00    1 469 207,00    1 054 157,00    670 918,00    383 239,00    0,00    415 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 630,61    24 630,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 630,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 493 837,61    1 493 837,61    1 054 157,00    670 918,00    383 239,00    0,00    415 050,00    24 630,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 689 367,00    689 367,00    685 117,00    591 358,00    93 759,00    0,00    4 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 24 630,61    24 630,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    24 630,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 713 997,61    713 997,61    685 117,00    591 358,00    93 759,00    0,00    4 250,00    24 630,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855     Rodzina przed zmianą 1 089 816,00    1 089 816,00    1 088 666,00    856 645,00    232 021,00    0,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 129 816,00    1 129 816,00    1 128 666,00    856 645,00    272 021,00    0,00    1 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85501   Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 000,00    26 000,00    26 000,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85502   Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 86 369,00    86 369,00    86 069,00    67 754,00    18 315,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 106 369,00    106 369,00    106 069,00    67 754,00    38 315,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 Wydatki razem: przed zmianą  51 828 487,72  25 332 083,72  20 627 130,72  14 328 828,00  6 298 302,72  3 162 501,00  890 490,00  231 962,00  0,00  420 000,00  26 496 404,00  26 496 404,00  6 440 806,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  64 630,61  64 630,61  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  24 630,61  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  51 893 118,33  25 396 714,33  20 667 130,72  14 328 828,00  6 338 302,72  3 162 501,00  890 490,00  256 592,61  0,00  420 000,00  26 496 404,00  26 496 404,00  6 440 806,00  0,00 0,00    

Rodzaj zadania:  Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 Wydatki razem: przed zmianą  3 114 837,00  3 114 837,00  1 185 602,50  993 613,00  191 989,50  0,00  1 929 234,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

po zmianach  3 114 837,00  3 114 837,00  1 185 602,50  993 613,00  191 989,50  0,00  1 929 234,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9828



Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXXIX/403/24 

Rady Miejskie w Osjakowie 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

 DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2024 ROKU  

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść  Kwota dotacji 

 podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki          

1.  758      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        841 579,00 

1.1   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice-Gabrielów " 

      801 579,00 

1.2   75809 6300 Dotacja dla Powiatu Wieluńskiego na zad. "Przebudowa 

drogi powiatowej Nr 4529 E na odcinku Dolina 

Czernicka - Dębiec oraz w m. Drobnice i w m. 

Raduczyce" 

      40 000,00 

2.  852      Starostwo Powiatowe w Wieluniu        140,96 

2.1   85219 2809 Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego w ramach 

projektu p.n. "Centrum usług środowiskowych w 

powiecie wieluńskim" 

      140,96 

3.  852      Gmina Miejsko-Wiejska Wieluń        9 960,23 

3.1   85219 2809 Dotacja celowa dla Gminy Miejsko-Wiejskiej Wieluń w 

ramach projektu p.n. "Centrum usług środowiskowych w 

powiecie Wieluńskim" 

      9 960,23 

4.  921      Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie  471 000,00      

4.1    92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Osjakowie 471 000,00      

5.  921      Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie  438 000,00      

5.1   92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Osjakowie 438 000,00     

          Razem  909 000,00    851 680,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9828



 

 Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

 Nazwa zadania          

 1.  801  80101  2590  Katolickie Szkoły Podstawowe  1 576 968,00       

 1.1           Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  582 603,00       

 1.2           Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  994 365,00       

 2.  801  80103  2590  Oddział Przedszkolny w Szkole 

Podstawowej w Czernicach 

 162 751,00       

 2.1        Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

162 751,00       

 3.  801  80106  2540  Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 

 191 534,00       

3.1          Punkt Przedszkolny w Drobnicach  191 534,00       

 4.  801  80149  2540  Inne formy wychowania przedszkolnego ( Punkt 

Przedszkolny w Drobnicach) 

 12 758,00       

 4.1       Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w 

Czernicach 

6 379,00       

 4.2           Punkt Przedszkolny w Drobnicach  6 379,00       

 5.  801  80150  2590  Katolickie Szkoły Podstawowe  200 490,00       

 5.1           Katolicka Szkoła Podstawowa w Czernicach  183 783,00       

 5.2           Katolicka Szkoła Podstawowa w Drobnicach  16 707,00       

 6.  852        Fundacja na Rzecz Rozwoju Powiatu Wieluńskiego        2 964,31 

 6.1     85219  2819  Dotacja celowa dla Fundacji na Rzecz Rozwoju Powiatu 

Wieluńskiego w ramach projektu p.n. Centrum usług 

środowiskowych w powiecie wieluńskim" 

       2 964,31 

 7.  921  92120  2720  Prace konserwatorskie zabytków        15 000,00 

 8.  921  92120  6570  Konserwacja i restauracja ołtarza w kaplicy Matki 

Bożej w kościele parafialnym św.Kazimierza 

Królewicza w Osjakowie 

      300 000,00 

 9.  921  92195  2360  Dotacje dla stowarzyszeń       10 000,00 

 10.  926  92605  2360  Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu        84 000,00 

         Razem  2 144 501,00  0,00  411 964,31 

 Ogółem  3 053 501,00  0,00  1 263 644,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9828


		2024-11-28T13:03:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




